



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:	22982
TUOTE:	LUMIJAUHE 1 KG PUSSI
GTIN:	6418630004970
CN-koodi:	21069098
TUOTEKUVAUS:	Lumijauhe on erikoistuote konditoria- ja leipomotuotteiden koristeluun. Tuote on valkoinen jauhe ja maultaan miellyttävän makea. Tuote sihtautuu helposti ja kestää hyvin kosteutta.
AINESOSAT:	Dextroosi, VEHNÄtärkkelys, kasviöljy (palmu)
ALKUPERÄMAA:	Hollanti
RAVINTOSISÄLTÖ*:	
100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ	
Energiaa	1673 kJ/ 395 kcal
Rasvaa	5,0 g
- josta tyydyttynyttä	4,0 g
- josta kertatyydyttymättömiä	1,0 g
- josta monitydyttymättömiä	0,0 g
Hiilihydraatteja	87,0 g
- josta sokereita	80,0 g
- josta tärkkelystä	7,0 g
Proteiinia	0 g
Ravintokuitua	0 g
Suola	0,01 g
*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin.	
MIKROBIOLOGISET ARVOT:	
Kokonaisbakteerit	<25 000 kpl/g
Homeet	<1000 kpl/g
Hiivat	<1000 kpl/g
Enterobakteerit	<100 kpl/g
Salmonella	Neg/25 g

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

366 vrk valmistuksesta hyvin suljetussa pakkauksessa
viileässä (15–20 °C), kuivassa ja valolta suojattuna

PAKKAUS:

1,0 kg pussi (26 cm x 17 cm x 5 cm)
16 x 1,0 kg pussi/laatikko

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Aineosa sisältää	Valmistettu samalla tuotantolinjalla
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.